



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2018 № 280-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 12.09.2011 № 399-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 12.09.2011 № 399-п «Об учреждении премии «Почетный работник образования Новосибирской области» следующие изменения:

1. В пункте 3 слова «Министерству образования, науки и инновационной политики Новосибирской области (Нелобов С.А.)» заменить словами «Министерству образования Новосибирской области (Федорчук С.В.)».

2. В пункте 4 слова «заместителя Губернатора Новосибирской области Шевченко В.В.» заменить словами «временного исполняющего обязанности заместителя Губернатора Новосибирской области Нелобова С.А.».

3. В Положении о премии «Почетный работник образования Новосибирской области»:

1) в пункте 5 слова «, науки и инновационной политики» исключить;

2) в пункте 8:

а) слова «, науки и инновационной политики» исключить;

б) слова «(далее – наградные документы)» исключить;

3) в пункте 11 слова «, науки и инновационной политики» исключить;

4) в приложении № 1 после слова «отчеством» дополнить словами «(последнее – при наличии)»;

5) в приложении № 2:

а) в пункте 1 после слова «отчество» дополнить словами «(последнее – при наличии)»;

б) в пункте 11:

слова «, инициалы руководителя кадровой службы организации» заменить словами «имя, отчество (при наличии) руководителя кадровой службы организации»;

после слов «М.П.» дополнить словами «(при наличии)»;

в) в пункте 12:
слова «Ф.И.О.» заменить словами «(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))»;
после слов «М.П.» дополнить словами «(при наличии)».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Новосибирской области

А.А. Травников